Infirmate, pmacon, minoritate Succorum, Legatione inbra
 Velextra Regnum Semetio melian, ad Munimenta ad Eui
 ctorem, Vel alij qui busuo ditionibz et legalibz impedimenta
 non differendo, ad Quetionem Vtra paruos officij ffati pcedend
 Capnealis Premij sicut Ternos, ditionem sibi non reu pced, nullasq
 Notiones, et appellationes, ac earum psequones fauendis, ac
 pmissa omnia p dnis singulibz Vel triplicatibz, Quationibz sus
 pentioni bz, fatalibz iuris, p ditionem Tern, bello, Conuentionesq
 ac alibz omni bz iuris remedio et defensis non subterfugend
 nec modo, alio quo us euadentibz. Huius sui pced psonali
 Recognitione ad pmissa oia medunte.

Kruszelucki alteri Donat.

Comparens personaliter coram officio et Actis pced pcedend
 Capnealibz Premij sicut Nobilibz Petrus Szpazi Kruszelucki
 olim Nris Fedonij Kruszelucki filij. Langmenter et forpore
 exons, a Ternis, ditionibz, iunibz, iunioribusq suis qui busuo
 ppijs et competend recedendo, pced vero pcedend Capnealis
 Premij sicut Tundoni, quo ad Actum hunc attinet se cum suis
 bonibz, ac bonis suis genti omni bz, totatiter ac plenarie inuor
 porando etq subijcendis, patam libere, publice, ac pces pcedum
 recognouit. Quia ipse bona sua pnia et h redna infrata,
 totam Vad et integram sortem suam, a nobilibz constantino
 Gmichi, et Zophia Kovibz pnia pcedibz, modo quous quod
 sita, in bonis vllis Kruszelucka Terra Pradij sicut et pced
 pnia omni eorum bono d iure, dominio, ppprietate et h rednate
 vtilibz, hereditario, cumq omni bz et singulis bonorum eorum vti
 litatibz, fructibz, quantibz, reditibz, emolumentis, commodis, obuen
 tionibz, attinentibzq et pertinentibz genti vniuersis. Nihil ex pmissis iuris
 dominy, ppprietatis, h rednatis, ac cuius vis competend et pced
 tuis pced Recognitione, suisq Succionibus, aut quopiam alio reseruat

seu expresso, Verum ita late, longe, circumferentia liberis prout
 statutorum bonorum quodam resignatorum hereditas seu in suis metis et
 limitibus ab antiquis extendit et extenditur, et per eas bonis semet
 Recognis tenuit, habuit, et possidebat, ipsamque concernentibus, ac eius
 legitime semiebant; Idcirco prout et de facto Nobili Lazaro Knuszelnicu
 Hladanowicz, eiusque posteris de libris donavit, insinavit et resignavit
 quodammodo de libris et titulo meris, pura, perpetua, irrevocabilis
 donationis insinavit et resignavit perpetuo et in diu, irrevoca-
 biliter. In quibus quidem bonis supra quodammodo resignatis donata
 isdem Recognis Nobilis Petrus Szega Knuszelnicu, Supra
 Nobili Lazaro Knuszelnicu Hladanowicz Donatario suo
 et illius successoribus, iam ex tunc et de facto coram officio presentat
 et admittit realem Intronem, et actualem pacificam possessionem,
 per Inveniam quocumque competend et Nobiles duos die qua-
 eumque voluerit officiose acceptand. Per ipsum Donatarium suum,
 illiusque posteroribus, hanc earum bona resignata cum Universis eorum
 Utilitatibus et Usufructibus pertinentibus et pertinentibus genti Universis
 tenendi, habendi et possidendi, illis quiete et pacifice Usurfructibus
 ad suosque et suorum quosvis beneplacitos Usurfructibus
 libere et effectualiter converterendi, perpetuis et diuturnis tempo-
 ribus. Debet et tenebitur magis Recognis Noster Petrus Szega Knus-
 zelnicu, quod se a suis successoribus, in et supra bonis suis generaliter omnibus,
 ac summis personis quibusvis habitis et habendis, supra Nobi Lazaro
 Knuszelnicu Hladanowicz donatario suo insinavit et obligat
 presentat, ipsum, et eius successoribus in dictis bonis donatis, et ratione
 eorumdem omnium, ab omni et quavis impetitione invidia
 quacumque personarum, cuiuscumque conditionis, Status et Sexus cuius
 ex tunc expositione supra omnium exponenda, per omnes presentes
 Tempus, quoad quamlibet personam Terris spectat et pertinet
 presentat, in omni Iudicio et officio Regni Remptores, quos
 opus fuerit bene, defendere, evincere, intercedere, et liberare

indemnemq; cum posteris reddere, nec non hanc eadem bona donata
 ab omnib; in genere iuris et Inscriptis prioribus et posteroribus
 sup bona pfecta. pmissa q; oia, modo quous cui cuq; per honorem
 factis et faciendis eadem afficiend; tum etiam qui busvis psonis by sup
 eaq; bona resignata modo quous impetratis et impetrand; Quous
 deniq; et peruenit, pcessibusq; iuris qui busvis, in quo cuq; puncto et
 gradu iuris dependend; et in quous iudicis et officio Regni obtinend;
 et obtinend; ac sup pmissis omnib; pced; resignatis pductis et per
 ducendis, emundare et liberare, mundaq; et libera semp facere
 ac etiam In honorem pfectam, coram officio pced; admittam infra hanc bono
 pfecto pced; donato, dum per Mentem et liberos suos officio requirit
 non denegare, imo debebit et tenebitur eandem liberare et effectuat
 admittere, dataq; et admittam ea q; pced; et Instructum pmissis oia
 modo quous bono se, quam p suas quasvis submissas et subordinat
 personas non pcedere nec admittere, quousq; donatarum fuerit ac illis
 pcedere in pmissis omnib; pced; resignatis nullo modo iniuriari
 ut Vnde eaq; bona pced; donata cum Universis eorum Vtilitatib; et fru
 ctibus, atq; pced; et pced; gentis Universis et idem donatarum suis
 cum suis posteris quiete et pacifice pced; Inscriptis donatand; vigere
 nere, habere, et possidere q; deat, illisq; vti sui possit perpetuis et duris
 nis temporib;: Idem sub Damnis Ternis simpliciter absque Corporali
 Juramento taxat; ac edicend; pced; eundem pced; sine eius posteris
 pfecto donatarum suo, vel q; possens ab non complonem pmissis
 omnium et singulor; tamant; q; pced; toto toto q; visus opus fuerit
 ad solvend; succumbent; q; quib; quidem damnis Ternis simpliciter
 taxatis, modo pced; ad solvend; succumbent; ac q; pced; pced; pced; ex
 pmissis non completa complenda pced; ex pced; mratu; pced; pced;
 Petrus Szpaga Kusselnicki, sine eius pced; res, ad mstrand; In pced;
 pced; Lazarus Kusselnicki Illudnovic; donatarum suo vel q; pced;
 ad officium pced; pced; pced; pced; pced; pced; pced; pced;
 quo ad vendund; pced; mediate, semper in pced; pced; pced;
 tanquam peremptorio stare, sui parere, vendere, damna pced;
 Ternis simpliciter taxata luere, Inscriptis hinc Satisfacere, ac oe
 iudicatum pati debebit et tenebitur, Idem ac suos pced; ad eaq;

insubit et obligat p[ro]cedi, Min[im] Ternum p[ri]mum p[er]emptor[um] et alios
 omnes exinde consequens p[ro]p[ri]a sua, & Ternum[us] scilicet p[er]emptor[um]
 Vera Infirmitate, p[ro]p[ri]a sua p[er]mittit[ur] p[ro]p[ri]a sua, Legatione
 intra delecta Regnum, Ternum[us] mi[sericordi]am, ad Munimenta, ad cui
 ctorem, delat[ur] qui busvis dilatorib[us] et legalib[us] impedi[re] non
 differend[is], ad Qu[er]itionem Ultra p[ri]mos officij p[ro]fati p[ro]ced[er]e
 Capere[re] p[ro]p[ri]a sua Ternum[us] dilatorum tibi non veni[re] p[ro]ced[er]e, nullis
 Illationes, Appellones, ac eorum p[ro]sequones f[er]uendo, ac p[ro]p[ri]a sua
 omnia p[ro]p[ri]a sua, imp[er]iis, vel imp[er]iis, Evationibus, suscipiend[is]
 fatalis p[ro]p[ri]a sua, p[ro]p[ri]a sua Ternum[us] bello, p[ro]p[ri]a sua neg, ac alij[is] omnib[us]
 p[ro]p[ri]a sua rem[ed]ij et defensio non subter fugiendo, ne modo alio quom[od]o
 evadendo. Haec sua p[ro]p[ri]a sua p[er]sonali p[ro]p[ri]a sua ad p[ro]p[ri]a sua
 omnia et singula mediant[ur].

Vigore Lausi & Feria Quinta post festum
 Transfigurationis Christi Domini proxi
 ma: Anno Eusseni Mille[si]mo Sexcentesimo
 Sexagesimo Nono

Kruszelucki alteri Donat

Comparans p[ro]p[ri]a sua coram officij, et Actis p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua
 p[ro]p[ri]a sua Nobilis Saxo[rum] Kruszelucki de Polo danovices Lung mente
 et corpore eons, a Ternum[us] ditibus, Ternum[us] p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua
 p[ro]p[ri]a sua et competend[is] re idendo p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua
 Ternum[us] quo ad Ternum[us] hunc attinet, se cum p[ro]p[ri]a sua, ac bonis suis
 genti omnib[us], totaliter et plenarie incorporand[is] et subjacent[is] p[ro]p[ri]a sua,
 libere, publice, ac p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua. Quia ipse p[ro]p[ri]a sua
 sua p[ro]p[ri]a sua et h[er]editaria infra, dilect[is] p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua
 Ilicia p[ro]p[ri]a sua, quam quartam p[ro]p[ri]a sua ipse et p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua
 Nobilem Maruffeni Swarj exovstia, Nobilis Ivan Kovsynski
 p[ro]p[ri]a sua p[ro]p[ri]a sua emit, in bonis Villa Kruszelucki, Ternum[us] et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a sua

8/viii
 1669